
sobota 28.5.2022, 16:30

ZPRAVODAJ

24. kolo Moravskoslezské divize F
SK Jiskra Rýmařov - FK Nový Jičín

JARO č.5

1946

SK JISKRA RÝMAŘOV

#1

www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

rozhodčí: Lubomír Habermann - Petr Brázdil, Natálie Čampišová



#2

Program 24. kola Moravskoslezské divize F:
28. květen; 16:30 SK Jiskra Rýmařov – FK Nový Jičín
28. květen; 16:30 FC Heřmanice Slezská – 1. BFK Frýdlant n. O
29. květen; 10:15 Slezský FC Opava „B“ – FK SK Polanka n. O.
29. květen; 17:00 FK Bospor Bohumín – SK Dětmarovice
29. květen; 17:00 FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Havířov
29. květen; 17:00 FC Bílovec – MFK Karviná „B“
29. květen; 17:00 SK Beskyd Frenštát p. R. – MFK Vítkovice

VÝSLEDKY 23. KOLA

TABULKA MSD-F

Vítkovice Heřmanice 7:0 (4:0)
B: 9. Němec, 18. Opatřil, 29. Pyclík, 36. Gula, 57. Vrbka,83. Richtár,89. Kouřil
Dětmarovice Rýmařov 0:0
Nový Jičín Bruntál 3:2 (1:0)
B: 20. Vokoun, 72. Magdon, 83. Urban (vl.) – 85. a 86. Blažek
Frýdlant n. O. Bohumín 0:1 (0:0)
B: 51. Václavíček
Havířov Opava „B“ 3:0 (0:0)
B: 54. Heller, 56. Michalčák, 76. Ciku
Karviná „B“ Frenštát p. R. 4:1 (2:0)
B: 10. Římanek, 22. Goj, 82. Ezeh, 90. Clement Chukwudozie
Polanka n. O. Bílovec 3:1 (0:1)
B: 58. Katschmarz, 68. Limanovský (vl.), 86. Paprskář – 33. Raszyk

1. Polanka n. O. 14 4 4 40:17 46
2. Frýdlant n. O. 13 4 4 44:22 43
3. Bohumín 11 7 4 30:19 40
4. Vítkovice 12 1 9 47:34 37
5. Rýmařov 10 7 5 40:27 37
6. Bílovec 11 3 8 53:37 36
7. Karviná „B“ 11 2 9 54:31 35
8. Opava „B“ 9 5 7 52:33 32
9. Nový Jičín 9 5 8 44:32 32
10. Frenštát p. R. 9 4 9 39:38 31
11. Havířov 7 4 11 30:43 25
12. Bruntál 5 5 12 28:45 20
13. Dětmarovice 3 3 16 20:61 12
14. Heřmanice 1 2 19 15:97 5



POSLEDNÍ ZÁPAS

SK Jiskra Rýmařov
23. kolo, 21. 5. 2022, 17:00, Dětmarovice - tráva, rozhodčí: Ondřej Vlk

0 – 0

ŽK: D. Furik, NavrátilŽK: Řapek, Holec, Ptáček, Koňařík
Stanojkovič, Šlesár
ČK: 52. Ptáček, 62. Stanojkovič

SK Dětmarovice

Kameník – Procházka, K.
Kocúr. Kolísek (37. D. Furik),
Hleba – Kršek (63. Křepelka),
Palys, Konečný, M. Furik,
Dostál – Navrátil (89. Tihelka).
Trenér: Milan Furik.

Rozsypal – Koňařík (90.+2
Trombik), Holec, Ptáček,
Skoupý, Sedlák (89. Edr),
Šlésar (90.+2 Balhar), Vančo,
Stawicki (85. Chukwukelu),
Stanojkovič, Řapek. Trenér: Vít
Raszyk.

#3

DNEŠNÍ ZÁPAS

SK Jiskra Rýmařov FK Nový Jičín
Založení

Loňské umístění
Aktuální umístění

Body
Góly vstřelené
Góly obdržené
Předseda klubu

Trenér
Věkový průměr kádru

Nejstarší hráč
Nejmladší hráč
Nejlepší střelec

Čistá konta

1946
6. místo
5. místo

37
40
27

Milan Furik
Milan Furik

28,8
Petr Kameník (34)
Roman Hradil (18)
Pavel Jeřábek (13)

Petr Kameník (5)

1922
12. místo
9. místo

32
44
32

Pavel Tokař
Martin Štverka

21,6
Filip Nippert (29)
Matěj Kachel (17)

Denis Nieslanik (10)

Ognjan Ognjanov (5)



#4

SOUPISKA RÝMAŘOV

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY

Dětmarovice - Rýmařov
Rýmařov - Frýdlant

Rýmařov - Heřmanice

Nový Jičín - Bruntál
Havířov - Nový Jičín

Nový Jičín - Opava "B"

0:0 D23 3:2
0:2 D22 2:0
3:0 D16/21 2:3

2021/22 Nový Jičín - SK Jiskra Rýmařov 1:2
2020/21 SK Jiskra Rýmařov - Nový Jičín 5:0
2019/20 SK Jiskra Rýmařov - Nový Jičín 1:2
2016/17 Nový Jičín - SK Jiskra Rýmařov 1:1
2016/17 SK Jiskra Rýmařov - Nový Jičín 5:1

PODZIMNÍ UTKÁNÍ:
FK Nový Jičín – SK Jiskra Rýmařov 1:2 (1:0)
Branky: 19. Nieslanik – 59. a 61. Jeřábek.
Rozhodčí: Vařacha – Dorotík, Slováček. ŽK: Hurta, Heiník,
Staněk, Zagol, Hub – J. Furik, Hleba, Jeřábek, Kameník.
Diváků: 85.
Frýdlant n. O.: Hub – Nippert (79. Magdon), Hujo, Zagol, Vokoun,
Knedla (66. Mrkvička), Staněk, Gaži, Nieslanik, Heiník, Hurta.
Trenér Martin Štverka.
Jiskra Rýmařov: Kameník – D. Furik (78. J. Kocúr), Procházka,
Navrátil, J. Furik, K. Kocúr, Konečný (68. Kršek), Hleba (90.+1
Hradil), Kolísek. Trenér Milan Furik.

Žluté karty

Červené karty

David Hleba, Petr Navrátil
(5)

Václav Konečný,
Michal Furik (1)

Petr Hurta (12)

Filip Gaži (2)



#5

Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK
1 Petr Kameník 5. 7. 1987 19 1783 6 2 0

18 Zdeněk Vilímek 19. 3. 2001 1 93 1 0 0
Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK
3 David Furik 26. 1. 1995 19 1139 0 3 0

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 19 1637 1 2 0
13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 17 732 1 0 0
16 Michal Procházka 17. 2. 1990 20 1866 1 4 0
19 David Hleba 12. 6. 1998 19 1724 0 5 0
20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 18 1471 1 4 0

Jakub Ujfaluši 1. 4. 2003 1 15 0 0 0
Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK
2 Oganes Krywda 23. 8. 2003 7 192 0 0 0
4 Roman Hradil 19. 10. 2003 6 61 0 0 0
5 Petr Kršek 8. 3. 1991 18 914 0 2 0
8 Milan Křepelka 9. 12. 2004 6 317 0 1 0
9 Jiří Furik 5. 8. 1991 18 1608 3 4 0

11 Michal Furik 14. 7. 1992 20 1729 1 3 1
14 Dušan Dostál 15. 1. 1997 3 265 0 2 0
17 Václav Konečný 7. 6. 1992 20 1846 1 2 1
20 Tomáš Palys 13. 9. 2004 6 335 0 0 0

Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0
Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK
6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 18 455 0 0 0
7 Petr Navrátil 15. 9. 1994 20 1827 13 5 0

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 11 953 13 2 0
REALIZAČNÍ TÝM

Milan Furik Trenér
Kamil Jahoda Vedoucí mužstva

Kamila Franková Masérka



#6

PŘEDZÁPASOVÝ ROZHOVOR S TRENÉREM
Cíle pro závěr sezony? Posbírat co nejvíce bodů a konsolidovat tým
pro další ročník, uvedl Milan Furik

Trenér fotbalistů Jiskry má opět zamotanou hlavu. V minulém kole jeho
tým, navzdory drtivé územní i herní převaze, nedokázal vstřelit branku
Dětmarovicím, navíc přišel o zraněného Jana Kolíska.

V posledních týdnech se vám rozpadla osa týmu. V každé řadě, vyjma
gólmanů, vám schází klíčový hráč. Jak si s tímto poradíte?

„To je přesné zhodnocení naší situace. Klíčoví hráči nám odpadli. Je to
velký zásah do mužstva. Jak si s tím poradím? To záleží spíše na týmu.
Já nasadím tu nejsilnější možnou sestavu. Budeme muset opět
zaimprovizovat, některé kluky nasadit na jejich netypické posty.
Musíme vše zvážit tak, aby se cítili dobře. Jarní část sezony je od
prvního zápasu poznamenaná nebývale velkou marodkou. Kompletní
nebudeme až do konce sezony. Ale i v tomto těžkém období jsme sbírali
body proti silným soupeřům, zejména Vítkovicím a Bílovci. Doufám, že
v tom budeme pokračovat i po zbývající čtyři zápasy, kdy nás čekají
týmy, které jsou v tabulce za námi.“

V sobotu čeká Jiskru tým Nového Jičína. Ten se pyšní jedním
z nejmladších, ne-li vůbec nejmladším, kádrem v soutěži. Co od nich
čekat?

„Nový Jičín se mi fotbalově vždy líbil. Myslím, že by se měl nacházet ve
vyšších patrech tabulky, ale asi je to daň právě za to mládí. Že bych
koukal na to, zda má soupeř v kádru spíše starší, nebo mladší hráče, to
není v tuto chvíli podstatné. Asi by to mělo vliv, kdybychom byli
kompletní. I my však sestavu hodně omlazujeme. V sobotním utkání
věkový průměr až tak rozdílný nebude.“

Nový Jičín je sice v tabulce až na 9. místě, na Jiskru však ztrácí pouze
pět bodů.

„Je to tak. Letošní ročník je velice vyrovnaný. Snad až na poslední tři
mužstva může opravdu každý porazit každého. Propastné rozdíly v
kvalitě mezi týmy nejsou. Je to o momentální formě. Důležitým
faktorem také je, kdo má kompletní kádr, či kdo se potýká s absencemi
hráčů..“

Zbývají již pouze čtyři zápasy. S jakými cílem do nich půjdete?

„Pro nás je důležité, aby se do posledních kol zapojili hráči, kteří nám
momentálně chybí. U Honzy Kolíska je to jasné. Je po operaci achilovky.
U Jirky diagnóza není tak strašná, jak to na začátku vypadalo. Uvidíme,
co z toho vypadne po další kontrole. Pavel Jeřábek se pomalu zotavuje.



#7

SOUPEŘFK Nový Jičín

Předposledním domácím soupeřem fotbalistů Rýmařova
budou hráči Nového Jičína. Aktuálně devátý celek divizní
tabulky se „pyšní“ několika nej. Je nejtrestanějším celkem
v soutěži. Jeho hráči posbírali nejvíce žlutých karet, a
není tak překvapením, že mezi jednotlivci „vévodí“ této
statistice novojičínský Petr Hurta, který od sudích viděl již
12x žlutou kartu. Stejný hráč byl již jednou vyloučen. Petr Gaži, rovněž
hráč Nového Jičína, je pak jediným hráčem soutěže, který musel po
červené hned dvakrát předčasně do sprch. Před očima se pak
začervenalo dalším třem hráčům moravského celku.

Horší disciplinovanost je jednou z příčin, proč je Nový Jičín, který je
jinak schopen potrápit i silnější soupeře, až na devátém místě.
Druhým faktorem jsou menší zkušenosti. FKNJ má totiž nejmladší kádr
v soutěži. Věkový průměr mužstva je 21,6 let a žádný z hráčů, který je
uváděn na soupisce týmu na klubovém webu, není starší 30 let.

Nový Jičín je tradičním účastníkem divize, kterou hraje již dvanáctou
sezonu v řadě. Největším úspěchem klubu, založeného v roce 1922, je
epizodní účast v Moravskoslezské fotbalové lize v ročníku 2000/01.

Možná stihne nějaký zápas, možná ne. V dobrém světle se ukazuje
Dušan Dostál, který zahrál výborný zápas v Dětmarovicích. Pokud by
takto postupoval, tak pro nás jen dobře. Budeme se tedy soustředit na
to, abychom mužstvo nějak konsolidovali a poskládali na další sezonu.“

Budete tedy zbývající zápasy brát jako přípravu na další ročník?

„To zase ne. Jsou to mistrovská utkání. Ta chceme vyhrát všechny.
Zejména derby s Bruntálem. K takovému utkání nemůžeme přistoupit
jako k přáteláku. Prestižní je pro nás i poslední zápas s Opavou,
vzhledem k minulosti mé i velké části mužstva. Těžký bude samozřejmě
i zápas v Havířově. Ale je třeba si vzít poučení ze současného stavu.
Sezona sice končí, musíme však přemýšlet nad další. Máme v kádru
jednu dlouhodobou absenci. Teď máme tedy prostor na to, abychom ve
čtyřech náročných mistrácích vyzkoušeli nějaké varianty. Aby hráči
ukázali, na co mají.“

Brankáři Narozen
Adrian Hub 1999
Ognjan Ognjanov 1995

Obránci Narozen
Filip Gaži 1997
Vojtěch Heiník 1993
Adam Mrkvička 1999
Filip Nippert 1992
Matěj Rajskup 2003



#8

ROZHOVOR

Záložníci Narozen
Petr Hurta 1998
Matěj Kachel 2004
Josef Knedla 2002
Martin Kutáč 1999
David Palla 2000
Martin Palla 2001
Marek Staněk 1998
Adam Vahalík 2002
Vojtěch Vokoun 1999
Martin Zagol 1995

Útočníci Narozen
Matěj Janovský 2000
Tomáš Magdon 2000
Realizační tým
Hlavní trenér Martin Štverka
Tr. brankářů Vlastimil Pikulík
Vedoucí týmu Petr Hurta
Masérka Anna Bartoňová
zdroj: fknj.cz

David Hleba: Spojit fotbal a studium? Bylo to hodně náročné a únavné

Jedním z odchovanců Jiskry Rýmařov je David Hleba, který v klubu prošel
žákovskými i dorosteneckými výběry. Drží rovněž jeden, v této chvíli těžko
překonatelný rekord klubu. V rozhovoru se rozpovídal i na téma kombinace
studia a fotbalu.

Začněme klasickou otázkou na úvod. Tvé fotbalové počátky?

„V tomhle se nebudu odlišovat od většiny. I mě k fotbalu jako malého
přivedl táta, který sám hrával. Trávili jsme společně hodně času na hřišti
v Lomnici. A když na to přišel čas, tak mě přihlásil na nábor do Olympie.
Tehdy byla Olympia Bruntál ještě samostatná. To byl můj první klub.
V přípravce jsem byl o rok mladší, než ostatní kluci.“

Jak dlouho jsi v Olympii vydržel a kdo tě přivedl do Rýmařova?

„Celou přípravku jsem byl v Olympii. Bruntál tehdy dostal přednost zřejmě
z toho důvodu, že z Lomnice byl dostupnější, než Rýmařov. A také tam asi
táta měl více známých. Až v mladších žácích jsem pak přešel do Jiskry. Už
ani nevím, kdo si mě odtud vyhlédl. Ale tuším, že by to mohli být pánové
Kopeček a Kudlák. Všimli si mě na jednom turnaji, pozvali mě na trénink,
kde jsem zapadl mezi ostatní. Vzpomínám si, že jsem se zde zúčastnil
LORD Cupu, což byla tehdy super zkušenost. I když jsme na bedně
neskončili.“

Přesto jsi ještě Bruntálu nedal definitivní sbohem.

„V žácích jsem měl střídavé starty za Jiskru a za Slavoj Bruntál. Ale
s Rýmařovem bylo pouto silnější. Vzpomínám také, že jsem byl na zkoušce
v Sigmě Olomouc. Snad třikrát mě pozvali na tréninky a nějaké přáteláky,
ale nikdy se mi nepoštěstilo se k nim připojit natrvalo. Asi tam byli lepší
kluci, než já. Takže jsem zůstal v Rýmařově.“



#9

Kromě Rýmařova a Bruntálu máš ještě zkušenosti s fotbalem
v Hranicích. Proč právě tam?

„V Hranicích jsem totiž studoval Požární ochranu na Střední průmyslové
škole. No a na adapťáku jsme samozřejmě se spolužáky hráli i fotbal.
Někteří z nich hráli za hranický klub, takže mi pak řekli, abych přišel na
trénink. No a tam jsem zaujal trenéry a bylo hotovo. Přesun z Jiskry do
Hranic mi tehdy řadu věcí ulehčil. Nemusel jsem být zavřený na intru, ale
volný čas jsem mohl aspoň trávit na trénincích.“

Ještě před ukončením střední ses však do Rýmařova vrátil?

„No nejprve to byly zase střídavé starty za Hranice a Jiskru. V tomhle mi
hodně pomáhal taťka. Je to asi můj největší fanoušek. Jezdil se na mě
dívat do Hranic. A kolikrát se stalo, že jsem ráno v 10:15 hrál za
dorostence v Hranicích, po zápase jsme sedli do auta a jeli do Rýmařova,
kde mě čekalo další utkání, tentokrát ale za Jiskru. Pomáhal jsem takto
zdejším klukům. Měl jsem tedy kolikrát soboty, neděle, kdy jsem si střihl
dva zápasy. Poté už ale střídavé starty zrušily, takže jsem zůstal jen
v Hranicích.“

Kdy jsi se tedy připojil k Jiskře natrvalo?

„Bylo to po škole. Sice trenéři v Hranicích asi měli zájem na tom, abych
neodcházel, ale nebylo nad čím přemýšlet. Dojíždět zase odtud do Hranic
nemělo moc smysl.“

Vzpomeneš si na první zápas mezi muži?

„To teda jo. A je to trochu pikantní. Protože jsem ho odehrál v dresu
Hranic proti Jiskře. Bylo to pro mě hodně zvláštní. Třeba už jen to, že
jsem musel do šatny hostů. Některé kluky, kteří zde hráli, třeba Jirku a
Míšu, jsem od vidění znal, ale oni o mě ještě tehdy asi nevěděli. Zápas
jsme prohráli 2:4, ale mě se podařilo nahrát na gól.“

* Zápas se odehrál 24. května 2017. David Hleba šel na hřiště
v 61. minutě. Z dnešního kádru Jiskry bylo na hřišti trio Furiků.
Jiří a Michal nastoupili v základní sestavě, David do zápasu
naskočil v 88. minutě. Na lavičce byl trenér Milan Furik. Bylo to
v sezoně, kdy Jiskra postoupila ze druhého místa divize E do
MSFL. Právě výhrou nad Hranicemi se dostala na druhou příčku
před Havířov, kterou pak udržela až do konce.

A o necelé tři měsíce později jsi již debutoval v Moravskoslezské
fotbalové lize, tentokrát však již v dresu Jiskry. Doposud držíš navíc
jeden zajímavý rekord Rýmařova v MSFL. Jsi totiž nejmladším hráčem,
který za klub ve třetí lize nastoupil. Jak na MSFL vzpomínáš?



#10

„To, že jsem byl nejmladší, si logicky přineslo tu daň, že jsem musel plnit
různé „oblíbené“ úkoly, jako třeba dělat pití a tak podobně. Ale tím si
musí projít každý. V první rýmařovské sezoně jsem toho moc neodehrál,
spíš jsem střídal. Až v té druhé se mi povedl domácí zápas proti Frýdku-
Místku a už jsem se na bekovi zabydlel.“

Hovořil jsi o tátovi. K fotbalu tě přivedl, vozil tě mezi Hranicemi a
Rýmařovem. Stále se jezdí na tvé zápasy dívat?

„Teď už méně. Ale třetí ligu prožíval hodně. Troufnu si říct, že byl skoro
na všech utkáních. Dokonce i na těch venkovních.“

Bývá k tobě hodně kritický po fotbalové stránce?

„No někdy se mi zdá, že až moc. Je to sice největší fanoušek, ale taky
největší kritik.“

V současné době jsi v pátém ročníku na vysoké škole. Co studuješ a jak
se dá studium spojit s hraním za Jiskru?

„Nyní studuji Fakultu logistiky a krizového řízení v Uherském Hradišti.
Fakulta spadá pod Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně. Dříve to hodně
náročné. Nyní, když už mám uzavřený pátý ročník a čekám jen na
státnice, které budu mít na konci srpna, tak je to jednodušší. Nejhorší
byla hlavně zimní příprava, která spadala vždy přesně do zkouškového
období.“

V čem konkrétně?

„Tak třeba… musel přijet ve středu na trénink, vracel jsem se zpět do
Hradiště až kolem desáté večerní. Učení jsem si bral sebou, ale ve vlaku
jsem se samozřejmě nikdy neučil. To jsem se raději po tréninku prospal.
Ale snažil jsem se dělat maximum pro to, abych se mohl věnovat i
fotbalu. Přehazoval jsem si různě předměty, chodil s druhou skupinou.
Také bylo štěstí, že za Jiskru hráli i nějací kluci z Olomouce. Takže vždy
v pondělí a ve středu jsem z Hradiště do Olomouce jezdil vlakem, tam mě
na nádraží někdo nabral, nejprve Fidži (Vlastimil Fiala), později Zdena
Horák. Ti mě pak po tréninku hodili zpět na nádraží a vlakem zase zpátky
do Uherského Hradiště.“

Nepřemýšlel jsi třeba o tom, že bys v té době Rýmařov opustil a našel
si klub tak, aby se to dalo lépe spojit se studiem?

„Asi to někdy proběhlo v hlavě. Bylo to fakt docela únavné. Na druhou
stranu jsem v Rýmařově byl vždy hodně spokojený. Vždyť jsem tady
vyrůstal. Neberu to tak, že bych vyrůstal v Olympii, ale právě tady.“

Co tvá budoucnost?



#11

Vizitka hráče: David Hleba
Narozen: 12. 6. 1998
Místo narození: Rýmařov
Číslo dresu: 19
Pozice: obránce
Výška: 180 cm
Váha: 73 kg

Kariéra: 2004 – 2009 FC Olympia Bruntál
2009 – 2012 SK Jiskra Rýmařov
2012 – 2013 FC Slavoj Bruntál
2014 SK Jiskra Rýmařov
2014 – 2017 SK Hranice
2017 – SK Jiskra Rýmařov

Oblíbené jídlo: Rajská omáčka s knedlíky
Oblíbený film: To je těžké. Ale obecně Marvelovky
Oblíbený herec: Ryan Reynolds
Oblíbený fotbalový klub: Real Madrid a Sigma Olomouc
Oblíbená hudba: Rap a techno
Fotbalový vzor: David Beckham a Mesut Özil
Ideální dovolená: Napůl odpočinková, napůl aktivní.
Největší fotbalový zážitek: Když jsem naživo viděl zápas Realu Madrid na
Santiago Bernabéu
Největší životní zážitek: Když se mé sestře narodil syn
Cíl do budoucna: Vyhrát divizi s Rýmařovem a vrátit se zpět do třetí ligy.
To by bylo super, kdyby se nám někdy povedlo. A taky bych si teď přál,
aby se Kolda brzy uzdravil.

„To je hodně ve hvězdách. Nechci jít nikam daleko. Hodně se mi líbí
Olomouc. Umím si představit, že bych žil tam, nebo někde v její blízkosti.
Původně jsem chtěl k hasičům, ale uvidíme, co se naskytne. Nejdřív
musím napsat diplomku a udělat státnice. Z Jiskry však rozhodně utíkat
nebudu. Je tu skvělá parta a máme tady dobré zázemí.“



#12

www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

LOS A-TÝMU JARNÍ ČÁST
Kolo Domácí Hosté Termín/Výsledek
15. Bohumín Rýmařov 0:0
17. Frenštát p. R. Rýmařov 3:0 (1:0)
18. Rýmařov Bílovec 2:1 (0:0)
19. Polanka n. O. Rýmařov 0:0
20. Rýmařov Karviná „B“ 3:3 (1:0)
21. Vítkovice Rýmařov 1:4 (1:1)
16. Rýmařov Heřmanice 3:0 (3:0)
22. Rýmařov Frýdlant n. O. 0:2 (0:1)
23. Dětmarovice Rýmařov 0:0
24. Rýmařov Nový Jičín 28. 5.; 16:30
25. Havířov Rýmařov 5. 6.; 10:15
26. Rýmařov Bruntál 11. 6.; 16:30
14. Opava „B“ Rýmařov 19. 6.; 10:15

VÍKENDOVÝ PROGRAM
Sobota 28. května
10:00 1.FK Spartak Jablunkov U15 – SK Jiskra Rýmařov U15
10:00 SK Zátor U11 – SK Jiskra Rýmařov U11
11:45 1.FK Spartak Jablunkov U13 – SK Jiskra Rýmařov U13
16:30 SK Jiskra Rýmařov – FK Nový Jičín
Neděle 29. května
9:00 SK Jiskra Rýmařov U9 – FK Krnov U9
10:00 FK Slavia Opava U19 – SK Jiskra Rýmařov U19
10:30 SK Jiskra Rýmařov U13 B – TJ Slezan Jindřichov U13
12:15 FK Slavia Opava U17 – SK Jiskra Rýmařov U17

1946

DĚKUJEME ŽE JSTE S NÁMI!!!


